העותר בתחומי העיר יפו במהלך חופשותיו.

יפו ובאם ידרשו תנאים לאור כל האמור לעיל אני מורה למשיב לאפשר לעותר להיות במהלך חופשותיו בתחומי העיר
של לחופשותיו כאלה תנאים להוסיף מב"ן ו/או וג"ע ו/או המשיב רשאים החופשה, תקינות את להבטיח כדי נוספים

העותר.

ניתנה והודעה היום, כ' אב תשע"ה, 05 אוגוסט 2015, במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל, שופט
נשיא